
4 Man. NAZIONALE ASSOLUTA
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 23 gennaio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Lungo UOMINI - RISULTATI 23/01 - 19:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 26 BERTI Nicola 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.84 842

1°: 6.34 2°: 6.84 3°: X 4°: 6.53 5°: 4.12 6°: 6.80

2 7 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.60 797

1°: 6.41 2°: 6.40 3°: 6.60

3 33 SCHIAVON Sirio 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.96 672

1°: 5.60 2°: 5.73 3°: 5.96

4 3 COSTANZI Leonardo 2003 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.79 638

1°: 5.79 2°: 5.74 3°: X

5 8 DONA' Alessandro 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.52 582

1°: 5.07 2°: 5.29 3°: 5.52

6 34 VISENTIN Nicola 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.49 576

1°: 5.31 2°: 5.39 3°: 5.49

7 42 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.36 548

1°: 5.36 2°: 5.26 3°: 5.28

8 10 GABURRO Davide 2005 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.34 544

1°: X 2°: X 3°: 5.34

9 6 FARINELLA Matteo 2002 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.16 506

1°: 5.16 2°: 5.06 3°: 4.73

10 22 ROBERTO Matteo 2004 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 4.95 460

1°: 4.83 2°: 4.81 3°: 4.95

11 25 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.90 449

1°: 4.74 2°: 4.90 3°: 4.67

12 20 ZORDAN Fabrizio 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.54 369

1°: 4.54 2°: 4.24 3°: 3.62

31 STURARO Antonio 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS
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Serie 2 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 13 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.55 787

1°: 6.38 2°: 6.22 3°: 6.55

2 14 FERRO Emanuele 2002 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.37 753

1°: 6.01 2°: 6.37 3°: 6.19

3 27 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.34 747

1°: 6.23 2°: 6.23 3°: 6.34

4 40 CENEDESE Mirco 1997 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 6.28 735

1°: 6.28 2°: 6.07 3°: 6.15

5 36 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.19 718

1°: 6.03 2°: 5.99 3°: 6.19

6 43 SPAVENTO Marco 1999 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.17 714

1°: X 2°: 6.17 3°: 6.07

7 35 BOLZONELLO Michele 2001 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.01 682

1°: 5.83 2°: 6.01 3°: 5.95

8 38 PANATTA Christian 2004 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 5.72 623

1°: 5.55 2°: 5.61 3°: 5.72

9 11 BIZIO Riccardo 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.56 590

1°: 5.56 2°: 5.54 3°: 5.33

10 21 FIORINI Federico 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 5.43 563

1°: 5.42 2°: 5.43 3°: 5.32

30 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NM

1°: X 2°: X 3°: X

9 PACHERA Marco 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNS

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 15 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.23 913

1°: 7.23 2°: 6.45 3°: 7.13 4°: 6.78 5°: X 6°: X

2 17 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 7.08 886

1°: 6.84 2°: 6.83 3°: X 4°: X 5°: 6.58 6°: 7.08

3 19 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.07 884

1°: 6.96 2°: 7.04 3°: 7.02 4°: 6.54 5°: 7.07 6°: 6.65
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4 41 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 864

1°: 6.81 2°: 6.64 3°: 6.88 4°: 6.67 5°: 6.96 6°: 6.95

5 39 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.86 846

1°: X 2°: 6.82 3°: X 4°: 6.37 5°: X 6°: 6.86

6 23 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.85 844

1°: 6.85 2°: 6.34 3°: X 4°: 6.66 5°: X 6°: X

7 2 BARATTINI Francesco 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.81 836

1°: 6.72 2°: 6.73 3°: 6.78 4°: 6.81 5°: 6.68 6°: -

8 24 SCHIAVINATO Gioele 2001 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.69 814

1°: 6.69 2°: X 3°: X

9 32 NKEONYE Destiny 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.65 806

1°: 6.62 2°: 6.65 3°: 6.31

10 37 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.53 784

1°: X 2°: 6.53 3°: 6.14

11 18 CECCHET Nicolas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.51 780

1°: 6.46 2°: 6.51 3°: 6.43

12 5 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.48 774

1°: 6.33 2°: 6.48 3°: X

13 29 PIEROBON Davide 2003 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 5.88 656

1°: 5.88 2°: 5.70 3°: 5.82

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 15 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.23 913

2 17 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 7.08 886

3 19 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.07 884

4 41 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 864

5 39 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.86 846

6 23 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.85 844

7 26 BERTI Nicola 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.84 842

8 2 BARATTINI Francesco 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.81 836

9 24 SCHIAVINATO Gioele 2001 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.69 814

10 32 NKEONYE Destiny 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.65 806

11 7 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.60 797

12 13 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.55 787
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13 37 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.53 784

14 18 CECCHET Nicolas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.51 780

15 5 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.48 774

16 14 FERRO Emanuele 2002 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.37 753

17 27 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.34 747

18 40 CENEDESE Mirco 1997 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 6.28 735

19 36 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.19 718

20 43 SPAVENTO Marco 1999 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.17 714

21 35 BOLZONELLO Michele 2001 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.01 682

22 33 SCHIAVON Sirio 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.96 672

23 29 PIEROBON Davide 2003 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 5.88 656

24 3 COSTANZI Leonardo 2003 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.79 638

25 38 PANATTA Christian 2004 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 5.72 623

26 11 BIZIO Riccardo 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.56 590

27 8 DONA' Alessandro 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.52 582

28 34 VISENTIN Nicola 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.49 576

29 21 FIORINI Federico 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 5.43 563

30 42 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.36 548

31 10 GABURRO Davide 2005 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.34 544

32 6 FARINELLA Matteo 2002 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.16 506

33 22 ROBERTO Matteo 2004 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 4.95 460

34 25 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.90 449

35 20 ZORDAN Fabrizio 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.54 369

30 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NM

9 PACHERA Marco 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNS

31 STURARO Antonio 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS
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